
 

 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09 вересня 2024 року        № 243 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 30 червня 2021 року № 114 «Про створення 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» 

 
Керуючись статтями 11, 25, 38, 42, 51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 213-216, 218 Кодексу України по адміністративні правопорушення, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 30 червня 2021 року № 114 «Про створення 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» а саме:  

Затвердити персональний склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області в новій редакції, у 

кількості 8 осіб, згідно додатку. 

2. Інші пункти рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 30 червня 2021 року № 114 «Про створення 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



 

 

Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради  

Одеського району Одеської області  

від 09 вересня 2024 року №243 

 

 

СКЛАД 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

Орловська О.О. 
заступник селищного голови з питань діяльності  виконавчих 

органів, голова адміністративної комісії 

Курко С.А. 
секретар Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, заступник голови адміністративної комісії 

Гнатюк О.С. 

спеціаліст І категорії відділу військового обліку Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, секретар 

адміністративної комісії 

 

Члени адміністративної комісії 

 

Єрусланова О.О. 
спеціаліст І категорії юридичного відділу Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

Гордус О.А.. 
Начальник відділу ЦНАП Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

Задворна К.І. 

юрист – консульт Комунального підприємства «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

Ходикін В.С. 

староста Молодіжненського старостинського округу 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

Боєва О.О. 

Начальник Відділу комунальних відносин та благоустрою 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 


